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گروه جامعه   براساس اعلام قبلی سازمان سنجش آموزش 
کشور، تا برگزاری کنکور سراسری امسال تنها 75 روز دیگر 

باقی است.
پیش از این نیز رضا محمدی، رئیس این سازمان از اعلام زمان 

نام‌نویسی این آزمون در اوایل اردیبهشت‌ خبر داده بود.

تقاضای تغییر زمان امتحانات نهایی■
قرار است آزمون امسال برای پنج گروه آزمایشی ریاضی، تجربی، 
انسانی، هنر و زبان به صورت یکپارچه و تنها در یک نوبت در 

روز‌های پنجشنبه و جمعه ۱۱ و ۱۲ تیر برگزار شود.
براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۶۰درصد نمره 
کل داوطلبان در کنکور سراسری از سوابق تحصیلی آنان در 
پایه‌های یازدهم و دوازدهم تأمین می‌شود؛ موضوعی که اهمیت 
امتحانات نهایی را به‌مراتب افزایش داده و آن‌ را به یکی از ارکان 
اصلی سنجش تبدیل کرده است. بر این اساس، وزارت آموزش 
و پرورش موظف است آزمون‌های نهایی و هماهنگ کشوری 
این پایه‌ها را برگزار کند و نتایج آن را در اختیار سازمان سنجش 

قرار دهد.
در چنین شرایطی، تا زمانی که تکلیف برگزاری این امتحانات 
و اعلام نتایج آن‌ها مشخص نشود، امکان برنامه‌ریزی دقیق 
برای زمان برگزاری کنکور سراسری نیز وجود نخواهد داشت؛ 
موضوعی که عملاً سرنوشت این آزمون را به عملکرد و زمان‌بندی 

آموزش و پرورش گره زده است.
به همین دلیل و شرایط خاص آمــوزش در این روزهــا برخی از 
داوطلبان کنکور خواهان تغییر زمان امتحانات نهایی هستند 

که قرار است از دوم خرداد آغاز ‌شود.
با اینکه عبدالرضا فولادوند، سرپرست مرکز ارزشیابی و تضمین 
کیفیت نظام آموزش‌و‌پرورش گفته امتحانات نهایی دست‌کم 
۱۵روز پس از اعلام مراجع ذی‌ربط مبنی بر اطمینان از برقراری 
امنیت و فراهم شدن شرایط لازم برای حضور دانش‌آموزان در 
حوزه‌های آزمون، برگزار می‌شود؛ اما علی فرهادی، سخنگوی 
آموزش و پرورش با بیان اینکه امتحان نهایی و کنکور در حوزه 
موضوعات شورای عالی انقلاب فرهنگی است، به شبکه خبر 
عنوان کرده برنامه‌ریزی در این زمینه با این شورا بوده و آموزش و 

پرورش تنها مجری تصمیمات است.
 
شورای عالی آموزش‌وپرورش یا شورای عالی انقلاب فرهنگی؟■

به گفته سخنگوی آمــوزش و پــرورش تاکنون برای تغییر زمان 
امتحانات نهایی پایه های یازدهم و دوازدهم تصمیمی گرفته 
نشده است، امتحاناتی که روی نتیجه کنکور اثرگذار هستند: 
با توجه به تعاملی که با شورای عالی انقلاب فرهنگی داریم، هر 

تغییری در این برنامه اتفاق بیفتد اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.
 اگر زمان برگزاری کنکور به تعویق بیفتد، امکان به تعویق انداختن 
زمــان برگزاری امتحانات نهایی نیز وجــود دارد و شــورای عالی 

انقلاب فرهنگی باید در این باره تصمیم بگیرد.
اظــهــارات علی فــرهــادی در حــالــی اســت کــه حجت‌الاسلام 
عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
دو روز پیش از آن، درزمینه احتمال تغییر زمان برگزاری کنکور 
۱۴۰۵ گفته بود: تصمیم‌گیری در این زمینه بر عهده شورای عالی 
آموزش‌وپرورش است و شورای عالی انقلاب فرهنگی دیگر نظری 

در این خصوص ارائه نخواهد داد.

گره باز نشده مصوبه کنکوری■
بلاتکلیفی درزمینه کنکور ســراســری بیش از همه، انتقاد 

نمایندگان مجلس را در پی داشته است؛ آن‌ها که هنوز دل پری 
از شورای عالی انقلاب فرهنگی به دلیل مصوبه کنکوری دارند، 
هر یک، شرایط امــروز را به‌گونه‌ای با این مصوبه و پیامدهای 
اســتــرس‌زای آن گره می‌زنند؛ به‌طوری که فرشاد ابراهیم‌پور، 
نایب‌رئیس کمیسیون آمــوزش، تحقیقات و فناوری مجلس 
با بیان اینکه تأثیر قطعی معدل پایه یازدهم در کنکور یک معضل 
جدی است، می‌گوید: این موضوع باید هرچه سریع‌تر حذف 
شود. این تأثیر نه تنها بار اضافی بر دانش‌آموزان وارد کرده، بلکه 
در شرایط فعلی که برگزاری امتحانات نهایی با اختلال مواجه 
شده، بلاتکلیفی را دوچندان کرده است. انتظار داریم دولت 
و شورای عالی انقلاب فرهنگی هرچه زودتر این موضوع را حل 
کنند تا عدالت آموزشی برقرار شده و داوطلبان از این فشار 

مضاعف رها شوند.
وی با بیان اینکه در شرایطی که کشور با تحولات کم‌سابقه 
ناشی از وضعیت جنگی مواجه است، بلاتکلیفی صدها هزار 
داوطلب در چهار آزمون سرنوشت‌ساز نه تنها عدالت آموزشی 
را زیرسؤال برده، بلکه فشار روانی سنگینی را بر نسل جوان وارد 
کرده است، می‌افزاید: کنکور سراسری ۱۴۰۵ که نام‌نویسی آن از 
اسفند گذشته متوقف شده و هنوز زمان دقیق برگزاری آن اعلام 
نشده، بیش از همه در کانون نگرانی قرار دارد. این آزمون به دلیل 
وابستگی مستقیم به نتایج امتحانات نهایی پایه‌های یازدهم و 
دوازدهم، عملاً سرنوشت خود را به زمان‌بندی وزارت آموزش و 

پرورش گره زده است.
ابراهیم‌پور می‌گوید: متأسفانه با وجود گذشت زمان قابل توجه، 
هنوز هیچ اطلاع‌رسانی شفاف و قطعی از سوی سازمان سنجش 
آمــوزش کشور و وزارت علوم ارائــه نشده اســت. آزمــون جذب 
دانشجو-معلم هم که قرار بود به صورت مجزا برگزار شود، حالا 
قرار است همزمان با کنکور باشد؛ این تصمیم هرچند ممکن 
است در شرایط عادی قابل دفاع باشد، اما در وضعیت فعلی 
می‌تواند فشار دوچندانی بر داوطلبان مشترک، وارد و الگوی 

رقابت را مختل کند.
آزمــون کارشناسی ارشد ناپیوسته و همچنین آزمــون المپیاد 
دانشجویی نیمه‌متمرکز، هر دو به تعویق افتاده‌اند و داوطلبان 

همچنان در انتظار تعیین تکلیف هستند. ایــن بلاتکلیفی 
طولانی، آمادگی علمی داوطلبان را تحت تأثیر قرار داده و حتی 
می‌تواند منجر به کاهش کیفیت نیروی انسانی متخصص 

آینده کشور شود.
ــوزش، تحقیقات و  من به عنوان نایب‌رئیس کمیسیون آمـ
فناوری مجلس از وزارت علوم به‌طور جــدی مطالبه می‌کنم 
هرچه سریع‌تر بــرای تعیین تکلیف زمــان دقیق بــرگــزاری این 
آزمون‌ها اقدام کنند. شفافیت کامل در اطلاع‌رسانی، هماهنگی 
بین‌دستگاهی و در نظر گرفتن شرایط خاص داوطلبان ضروری 

است.
وی ادامه می‌دهد: داوطلبان و خانواده‌های آن‌ها حق دارند بدانند 
برنامه زمانی دقیق چیست؛ آیا آزمون‌ها فشرده برگزار خواهند 
شد یا به ماه‌های بعدی موکول می‌شوند؟ آیا تمهیداتی برای 
جبران اختلالات آموزشی اندیشیده شده است؟ کمیسیون 
آموزش مجلس آماده است در اسرع وقت جلسات تخصصی 

برگزار کند و از وزیران مربوط توضیح بخواهد.
نمی‌توانیم اجازه دهیم سرنوشت تحصیلی و حرفه‌ای این حجم 
از جوانان کشور در ابهام بماند. تعیین تکلیف فوری این آزمون‌ها 
نه تنها یک مطالبه مردمی، بلکه یک ضرورت ملی برای حفظ 
آرامش روانی جامعه و استمرار چرخه آموزش عالی محسوب 

می‌شود.

ورود کمیسیون اصل 90 به پرونده کنکور امسال■
سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی هم 
از ورود این کمیسیون به پرونده کنکور ۱۴۰۵ در پی اطاله 
تصمیم‌گیری‌ها خبر داده است.محمد معتمدی‌زاده با اشاره 
به شرایط خاص ناشی از جنگ رمضان و تأثیر آن بر وضعیت 
روحی دانش‌آموزان به خانه ملت می‌گوید: در ماه‌های اخیر، 
ــی جنگ و التهابات ناشی از آن، عملاً فرایند  فضای روان
تعلیم و تربیت را با وقفه جدی مواجه کرده است. استرس 
دوچــنــدان بر دانــش‌آمــوزان، کــارایــی آمــوزشــی را به حداقل 
رسانده و در این شرایط، پافشاری بر تقویم آموزشی عادی، 

دور از واقع‌بینی است.

ــان بــرگــزاری  ــه ایـــن اســـت کــه زمـ ــت و عــادلان تصمیم درسـ
امتحانات نهایی به تعویق بیفتد تا دانــش‌آمــوزان فرصت 
بازسازی روانی و جبران عقب‌ماندگی‌های درسی را داشته 
باشند و پس از آن با آمادگی کامل وارد چرخه کنکور شوند.

وی با انتقاد از بلاتکلیفی خانواده‌ها اضافه می‌کند: متأسفانه 
فرایند تعیین تکلیف زمان آزمون‌ها توسط دستگاه‌های مربوط 
طولانی شده اســت. کمیسیون اصل 90 تلاش دارد به دلیل 
نارضایتی‌ها و دغدغه بحق دانــش‌آمــوزان، در هفته جــاری به 
صورت ویژه به این موضوع ورود کند تا با پیگیری از دستگاه‌های 

مسئول، این بن‌بست را بشکند.
معتمدی‌زاده نیز به همان موضوع پرچالش کنکور ۱۴۰۵ 
اشــاره می‌کند و می‌گوید: یکی از مطالبات اصلی که بیش 
از یک ســال اســت توسط دانــش‌آمــوزان پیگیری می‌شود، 
حذف تأثیر قطعی معدل پایه یازدهم است. در شرایطی که 
سایه جنگ بر سر آموزش حضوری سنگینی می‌کند، رقابت 
دانش‌آموزان مناطق محروم و درگیر جنگ با دیگر مناطق 

براساس معدل قطعی، ناعادلانه است.
حذف یا مثبت شدن معدل پایه یازدهم، کمترین اقدام برای 
کاهش بار روانی از روی دوش خانواده‌هاست. این تصمیم 
می‌تواند رضایتمندی اجتماعی و آرامش‌بخشی به فضای 

آموزشی را به دنبال داشته باشد.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم خاطرنشان می‌کند: 
وضعیت تحصیلی دانش‌آموزان در این روزها لطمه جدی 
دیده است. ما صرفاً به دنبال جابه‌جایی تاریخ‌ها نیستیم، 
بلکه خواستار تدوین یک بسته حمایتی شامل حذفیات 
درسی، تسهیل سؤالات و تغییر در شیوه محاسبه سوابق 
تحصیلی هستیم تا دانش‌آموزان بدون دغدغه و استرس به 

حق واقعی خود برسند.

بازنگری در زمــان کنکور یک ضـــرورت فــوری اســت، نه یک ■
انتخاب

رمضان رحیمی دشتلویی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون 
آمــوزش، تحقیقات و فناوری مجلس شــورای اسلامی، نیز با 

اشاره به شرایط خاص جنگی کشور و فشارهای روانی وارد بر 
دانش‌آموزان، می‌گوید: در وضعیت فعلی که بخش قابل توجهی 
از دانــش‌آمــوزان با اضطراب، ناامنی ذهنی و اختلال در روند 
آموزش مواجه هستند، اصرار بر اجرای بدون تغییر زمان کنکور و 
مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی، تصمیمی غیرکارشناسی 

و دور از واقعیت‌های میدانی است.
وی با انتقاد از عملکرد شــورای عالی انقلاب فرهنگی، ادامه 
می‌دهد: انتظار می‌رفت در چنین شرایطی، این شورا با درک 
صحیح از وضعیت جامعه، به‌ویژه دانــش‌آمــوزان، زمان‌بندی 
کنکور را اصلاح و در مصوبات بازنگری کند، اما متأسفانه شاهد 

نوعی انفعال و فاصله از دغدغه‌های واقعی مردم هستیم.
نماینده مــردم فلاورجان در مجلس شــورای اسلامی با تأکید 
بر نقش رئیس‌جمهور به‌عنوان رئیس شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، تصریح می‌کند: از رئیس‌جمهور انتظار می‌رود شخصاً 
به این موضوع ورود کند و اجازه ندهد تصمیماتی که مستقیماً 
بر آینده میلیون‌ها دانش‌آموز اثرگذار است، بدون در نظر گرفتن 

شرایط جنگی و فشارهای روحی و روانی ادامه یابد.
امروز روح و روان دانش‌آموزان در معرض آسیب جدی قرار دارد 
و ادامه این روند می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری برای نظام 
آموزشی کشور به همراه داشته باشد؛ بنابراین بازنگری در زمان 
کنکور و نحوه اجــرای مصوبات، یک ضــرورت فــوری اســت، نه 

یک انتخاب.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه این 
موضوع صرفاً دغدغه یک یا دو نماینده نیست، خاطرنشان 
می‌کند: این مطالبه، خواست بیشتر نمایندگان مجلس است 
که به‌‌طور جدی پیگیر اصــاح شرایط هستند و انتظار دارند 
شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز با مسئولیت‌پذیری بیشتری 

وارد عمل شود.
وی همچنین با اشاره به تصمیمات اخیر کمیسیون آموزش، 
می‌گوید: براساس آخرین جلسه کمیسیون آموزش، مقرر شد 
زمان تعویق کنکور براساس اعلام شرایط امنیتی کشور از سوی 
شــورای عالی امنیت ملی تعیین شــود؛ با این حــال، نمی‌توان 
اضطراب و فشار روانی ناشی از شرایط جنگی را بر دانش‌آموزان 
بی‌مورد تلقی کــرد و همه موضوعات را در حالت ابهام باقی 

گذاشت.
در شرایط جنگی، حداقل انتظار از دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی این است که در کنار دانش‌آموزان باشد، صدای آنان 
را بشنود و در تصمیم‌گیری‌ها، ملاحظات انسانی و روانی را در 

اولویت قرار دهد، نه اینکه با بی‌تفاوتی، بر نگرانی‌ها بیفزاید.

وعده وزیر به کنکوری‌ها■
اظهارنظرها و نگرانی‌ها درخصوص زمان و چگونگی برگزاری 
کنکور امسال در حالی همچنان ادامه دارد که وزیر آموزش و 
پرورش 18 فروردین امسال به داوطلبان کنکور امسال وعده داده 
بود در صورت تداوم شرایط خاص در کشور، امتحانات به تعویق 
می‌افتد و حداقل ۱۵ روز پس از اعلام عادی شدن شرایط کشور 

برگزار می‌شود و دانش‌آموزان نباید نگران این موضوع باشند.
به گفته علیرضا کاظمی، کنکور نیز تابع نتایج امتحانات نهایی 
است و زمان آن متناسب با تغییرات احتمالی در برنامه امتحانات، 
ــداوم طــولانــی‌مــدت شرایط  تنظیم خــواهــد شــد و در صـــورت تـ
کنونی و عدم امکان برگزاری امتحانات، امکان دانش‌آموختگی 
دانش‌آموزان براساس سوابق تحصیلی و آزمون‌های داخلی نیز در 
شورای عالی آموزش و پرورش و شورای عالی انقلاب فرهنگی قابل 

بررسی و پیش‌بینی است.

ادامه بلاتکلیفی درباره زمان برگزاری امتحانات نهایی و آزمون سراسری

سکوت مسئولان به نفع کنکوری‌ها نیست
I 10904 شماره I سال سی و نهم I 2026 18 آوریل I 1447 29 شوال I 1405 شنبه 29 فروردین I

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 5
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برابر تقاضای تثبیت حدود و تعیین متراژ وارده از ناحیه آستان قدس رضوی مالک 
ششدانگ اراضی گوجگی پلاک 132 اصلی بخش 9 مشهد ، و حسب اظهار نامبرده 
، که اعلام نموده اســت دسترســی به نشانی مالکین پلاکهای مجاور شامل اراضی 
عرب تکن پلاک 269- اصلی بخش 9 مشــهد و اراضی آق چشــمه پلاک 196- اصلی 
بخــش 9 مشــهد و اراضــی تختــه قرقی پلاک 267- اصلی بخش 9 مشــهد و اراضی 
خواجه مقیم پلاک 197 - اصلی بخش 9 مشهد و اراضی تخته شوراب پلاک 266- 
اصلی بخش 9 مشهد و اراضی آغل کلی پلاک 135 - اصلی بخش 9 مشهد و اراضی 
ده سرخ پلاک 131- اصلی بخش 9 مشهد را ندارد . لذا بدینوسیله به کلیه مالکین 
مشاعی و مجاورین پلاک 132 اصلی بخش 9 مشهد ، اعم از حقیقی و حقوقی یا 
قائــم مقــام قانونی آنها و مجاورین و نیز کلیه کســانی که خــود را در اراضی مذکور 
ذینفع می دانند ، ابلاغ می گردد که عملیات )نقشه برداری( و تثبیت حدود در روز 
دوشــنبه مورخ 1405/02/21 در محل وقوع ملک به آدرس فوق انجام خواهد شــد 
. مقتضی است مالکین مجاور و یا کلیه کسانی که خود را در اراضی مذکور ذینفع 
می دانند در محل حضور بهم رسانند . بدیهی است عدم حضور آنان مانع از انجام 

اقدامات ثبتی نخواهد بود .
امیدخیرخواه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی ابلاغ اخطاریه تثبیت حدود
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز پنجشنبه مورخه 1405/۰۲/10 
که راس ساعت ۸ به آدرس استان خراسان رضوی شهرستان مشهد بخش 
احمد آباد ، دهستان پیوه ژن روستای شهرک صنعتی بینالود شهرک صنعتی 
بینالــود خیابــان ایــران خــودرو کوچه انســجام پلاک ۹ ، طبقــه همکف به کد 

پستی ۹۳۵۱۳۳۳۴۹۹ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

۱ - انتخاب مدیران2- انتخاب بازرسین 3 - انتخاب روزنامه كثير الانتشار
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فولاد البرزآسیا 
)سهامی خاص(به شماره ثبت 23664 و شناسه ملی 103۸03۹10۹۸

سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان در نظردارد اجرای امور خدمات نظافت و 
تنظیف فضای اداری فعال وارائه خدمات تشریفات خود را به بخش غیردولتی در قالب قراردادهای 
حجمی از طریق سامانه ستاد تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به مناقصه گران واجد شرایط 

واگذار نماید.
1-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : از تاریخ 1405/01/29 تا ساعت18:00 دوشنبه 

1405/01/31 سامانه تدارکات الکترونیکی  
ضمناً کلیه تاریخ های انجام مناقصه  درسایت مذکور درج شده است. 

 نشانی: زاهدان- بلوار شهید مطهری-بلوارمادر-کمربندی گلایل- سازمان مدیریت و برنامه ریزی
 سیستان و بلوچستان 05431147110-31147111-054

شناسه آگهی 2155328  میم الف 5315
روابط عمومی سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان سیستان وبلوچستان ف
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آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخير الذكر تحديد حدود پلاک ۳۱۰ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در قریه رمشی بخش ۱ بنام آقای محمد قربانی خورشانه 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۲7۲.۸۹ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۱۰۰۱۳۰۵۹۵۰۴ مورخه 
۰7/۱۱/۱۴۰۴ هیئت قانون تعیین تکلیف در ســاعت ۹.۳۰ صبح روز شــنبه مورخه ۲/۳/۱۴۰۵ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورين تحديد خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و ۸6 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتب به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست 
توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعایت مقرارت ادامه می یاید. شماسه آگهی: 

۲۱۵6۱۸۱  آ-۱۴۰۵۰۱۰۵۳ تاریخ انتشار : ۲۹/۰۱/۱۴۰۵
عين اله تیموری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۲7۱۰۱۰۵۸۵ مورخ ۱۴۰۴.۱۲.۲6 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم صدیقه فرزین ترشیزی 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۳6۹۹۳  صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۵۵.۸۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱۱۱ اصلی واقع در اراضی جهانکوب  خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت 
بانو نســرین فرشــی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۴۱۰ 

آ-۱۴۰۵۰۱۰۵۵  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۱/۲۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۲/۱۳
 امید خیر خواه -رئیس ثبت اسناد و املاک  منطقه پنج مشهد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۲67۰۰۹۵۵6 مورخ ۱۴۰۴.۱۲.۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی رضا قربان 
پور فرزند غلامحســن بشــماره  شناســنامه 7 صادره از مشــهد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۸۹.۲6 متر مربع 
قسمتی از پلاک 7۵ اصلی بخش ۱۱ واقع در اراضی  اندرخ خریداری از مالک رسمی آقای رسول داروغه اندرخ محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است.  در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۱۸ آ-۱۴۰۵۰۱۰۵6
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۰۱.۲۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۰۲.۱۳  

حمید رضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد 
  

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۲67۰۰۹6۴۱ مورخ ۱۴۰۴.۱۲.۲6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم دهقان 
نیری فرزند رضا بشماره شناسنامه ۸۵۹۱  صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۴ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۳۹ فرعی از ۱۵۹ اصلی بخش ۱۰ واقع در اراضی  سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسن محترم محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است.  در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۱6 آ-۱۴۰۵۰۱۰۵۴
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۰۱.۲۹   تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵.۰۲.۱۳ 

 حمید رضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

بــرگ ســبز بــرگ کمپانــی ســواری ســمند ســورن 
بــه شــماره پــاک ۷۱ ه ۷۵۸- ایــران ۳۲ و شــماره 
شاســی  شــماره  و   ۱۲۵K0۳۱994۳ موتــور 
NAACV۱HLFRKD49۷۱۱ بنام عقیل اسدی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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مجــوز حمــل ســاح شــکاری تــک لــول مدل 
نخجیر ساخت ایران بشــماره ۳۲۲۶49۱ بنام 
رضــا قانعــی مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.

ف
  1

40
50

10
۲6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامــه موقــت پایــان تحصیات کارشناســی 
بــه  فرزنــد مرتضــی  اینجانــب ســمیرا معدنیــان 
شــماره ملی 094۶۸۶۷۵۸۵ در رشته آمار صادره 
از  دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد مفقود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد.از یابنــده تقاضا 
میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی 
ارســال  آموختــگان  دانــش  ،اداره  واحدمشــهد 

نماید.
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